类型： 有限责任公司（中外合资）

住所：北京市西城区金融大街7号英蓝国际金融中心16层

注册资本：20,000万元

法定代表人：许会斌

成立日期：2005年9月19日

营业期限：2005年9月19日至长期

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理和中国证监会许可的其他业务。 （依法须经批准的项

目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动。 ）

认购数量：28,653,200股

限售期：12个月

4、财通证券资产管理有限公司

公司名称：财通证券资产管理有限公司

类型：其他有限责任公司（法人独资）

住所：浙江省杭州市上城区白云路26号143室

注册资本：20,000万元

法定代表人：马晓立

成立日期：2014年12月15日

营业期限：2014年12月15日至长期

经营范围：证券资产管理业务，公开募集证券投资基金管理业务。 （依法须批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

认购数量：14,040,400股

限售期：12个月

5、杭州胜业印刷有限公司

公司名称：杭州胜业印刷有限公司

类型：有限责任公司

住所：杭州市西湖区西溪路938号

注册资本： 1,000万元

法定代表人：胡孙胜

成立日期：1989年3月15日

营业期限：2005年1月17日至长期

经营范围：制造、加工：出版物、包装装潢、其他印刷品（限分支机构经营）含下属分支机构经营

范围；批发、零售：包装材料。 （依法须批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

认购数量：18,624,600股

限售期：12个月

6、金元顺安基金管理有限公司

公司名称：金元顺安基金管理有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住所：中国（上海）自由贸易试验区花园石桥路33号花旗集团大厦3608室

注册资本：34,000万元

法定代表人：任开宇

成立日期：2006年11月13日

营业期限：2006年11月13日至不约定期限

经营范围：募集基金、管理基金和经中国证监会批准的其他业务。 【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

认购数量：59,455,500股

限售期：12个月

（二）发行对象与公司的关联关系及关联交易情况

截至本公告签署日，上述发行对象与公司不存在关联关系。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，上述发行对象及其关联方与公司没有发生重大交易。

（四）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

截至本公告签署日，上述发行对象及其关联方与公司没有关于未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2017年11月30日，公司前十名股东如下：

序号 股东名称 股份性质

持股数量

（股）

持股比例(%)

1 康恩贝集团有限公司 境内非国有法人 705,868,800 28.11

2 胡季强 境内自然人 234,679,085 9.35

3 朱麟 境内自然人 112,400,000 4.48

4

汇添富基金－海通证券－海通证券股份有限公司

（权益投资交易部）

境内非国有法人 81,600,000 3.25

5 重庆重康创业投资股份有限公司 境内非国有法人 77,687,808 3.09

6 中国证券金融股份有限公司 国有法人 73,061,831 2.91

7 济宁领军基石医药股权投资企业（有限合伙） 境内非国有法人 53,116,500 2.12

8 浙江大华投资发展有限公司 境内非国有法人 47,464,390 1.89

9 盐城市领佳基石股权投资合伙企业（有限合伙） 境内非国有法人 42,508,500 1.69

10

长江资管－招商银行－长江资管康恩贝1号分级集

合资产管理计划

其他 41,246,137 1.64

（二）本次发行后公司前10名股东情况

截至2018年1月10日（本次非公开发行股票股份登记日），公司前10名股东情况列表如下：

序号 股东名称 股份性质

持股数量

（股）

持股比例(%)

1 康恩贝集团有限公司 境内非国有法人 707,248,411 26.52

2 胡季强 境内自然人 234,679,085 8.80

3 朱麟 境内自然人 111,259,750 4.17

4

汇添富基金－海通证券－海通证券股份有限公司

（权益投资交易部）

境内非国有法人 81,600,000 3.06

5 中国证券金融股份有限公司 境内非国有法人 73,061,831 2.74

6 重庆重康创业投资股份有限公司 国有法人 67,889,008 2.55

7

金元顺安基金－杭州银行－华润信托－华润信托·

汇祥增利53号单一资金信托

其他 59,455,500 2.23

8 济宁领军基石医药股权投资企业（有限合伙） 境内非国有法人 53,116,500 1.99

9 浙江大华投资发展有限公司 境内非国有法人 50,170,000 1.88

10 盐城市领佳基石股权投资合伙企业（有限合伙） 其他 42,508,500 1.59

（三）本次发行对公司控制权的影响

截至2017年11月30日，康恩贝集团持有公司705,868,800股，占公司总股本的28.11%，是公司

的控股股东；胡季强是公司的实际控制人。 本次非公开发行完成后，康恩贝集团直接持有公司707,

248,411股，占发行后总股本的26.52%，仍为公司控股股东；公司实际控制人仍为胡季强。 本次发行

不会导致公司控制权的变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示：

股份类别

发行前 本次发行 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 股份数量（股） 持股比例

一、有限售条件股份 452,991,853 18.04% 156,590,200 609,582,053 22.85%

二、无限售条件股份 2,057,738,147 81.96% - 2,057,738,147 77.15%

三、股份总数 2,510,730,000 100.00% 156,590,200 2,667,320,200 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构的变动

本次发行将对公司财务状况带来积极影响。 本次发行完成后，公司总资产、净资产将相应增加，

资产负债率下降，流动比率、速动比率上升，财务状况将更加稳健，资金实力和偿债能力将进一步增

强，财务风险进一步降低。因此，本次非公开发行完成后，公司的财务结构得到进一步改善，公司的财

务风险进一步降低，而公司发展潜力将会增加。

（二）业务结构的变动

本次募集资金投资项目将用于国际化先进制药基地项目。公司本次非公开发行股票募集资金将

全部用于主营业务，提高原料药和制剂品的生产能力和品质，提高新产品研发与产业化的速度和效

率，进一步巩固和提高公司的市场地位。即本次募集资金仍将用于主营业务，不会导致公司业务结构

发生重大变动。

（三）公司治理的变动

本次非公开发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等

有关法律法规的要求规范运作，建立了较完善的公司治理制度。本次非公开发行完成后，公司的控股

股东及实际控制人并未发生变更。董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和

独立性。公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。

（四）高管人员结构的变动

本次非公开发行前，公司的生产经营和行政管理完全独立于控股股东。本次股票发行后，公司的

董事会和高管人员保持相对稳定，上述人员独立性情况将不会因本次非公开发行股票而发生改变。